2

[image: image1.png]

СОВЕТ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  От 08 августа 2023 года                                                                           № 71/198
поселок Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 20 июля 2023 года «О назначении даты публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения нормативных актов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в Среднечелбасском сельском поселении Павловского района, утвержденным решением Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 08 ноября 2022 года № 55/145, Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение № 2 решения Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 20 июля 2023 года «О назначении даты публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Среднечелбасского сельского поселения Павловского района», изложив его в новой редакции (приложение).
        2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции (Волынко В.В.).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
И.о.главы Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                             И.А. Мухин
                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

от 08.08.2023г. № 71/198
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний

по вопросу «О внесении изменений в Устав Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»
	Мухин Иван Алексеевич
	- и.о.главы Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (председатель оргкомитета);

	Рябошапка

Светлана Валерьевна
	- депутат от Ворошиловского избирательного округа № 2, секретарь организационного комитета;

	Гриценко

Тамара Николаевна
	- депутат от Советского избирательного округа № 1;

	Нижников

Юрий Николаевич
	- депутат от Степного избирательного округа № 4;

	Горбачева

Елена Борисовна
	- депутат от Советского избирательного округа № 1;

	Уренкова
Инна Андреевна
	- главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

И.о.главы Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                           И.А. Мухин